Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Pregão
Pregão

PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2025
CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO
OBJETO
ATA DE REGISTROS DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

02 (DOIS) VEÍCULOS COM 07 (SETE) LUGARES, 0KM
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 263.028,00(duzentos e sessenta e três mil, vinte e

oito reais).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 03/12/2025 às 09h (horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço TOTAL POR ITEM
MODO DE DISPUTA:
aberto
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO
LOCAL:  Portal:  Bolsa  de  Licitações  do  Brasil  –  BLL

www.bll.org.br “Acesso Identificado”